

Pbx: (1) 327 55 00



FONDO NACIONAL DE TURISMO ADENDA No. 004

Invitación abierta a presentar ofertas No. FNT - 051 de 2015

El FONDO NACIONAL DE TURISMO, se permite informar a los interesados en el proceso de invitación abierta a presentar ofertas No. FNT-051 de 2015, cuyo objeto es: "REALIZAR LAS OBRAS DE SEÑALIZACIÓN VEHICULAR Y PEATONAL TURÍSTICA DE LA CIUDAD DE MEDELLÍN, MEDIANTE LA PRODUCCIÓN, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SEÑALES TIPO VERTICALES ELEVADAS TURÍSTICAS, TIPO TÓTEM, PANELES, DIRECCIONALES Y MONOLITOS ENTRE OTRAS" teniendo en cuenta la revisión de los documentos de carácter financiero se procede a realizar las siguientes modificaciones, de la siguiente manera:

1. El cronograma de la Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-051 de 2015, en adelante queda de la siguiente manera:

Cronograma:

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación	2 de septiembre de 2015		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A- 24 Piso.7
Observaciones Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación Experiencia Específica. No se recibirán observaciones ni aclaraciones con posterioridad a esta fecha.	3 de septiembre de 2015	4 de septiembre de 2015	FIDUCOLDEX VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FONTUR Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotá
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y publicación del informe de Evaluación Final	7 de septiembre de 2015		Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A- 24 Piso.7
Selección del contratista	8 de septiembre de 2015		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A- 24 Piso.7
Suscripción de Contrato	A partir del 9 de septiembre de 2015		Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A- 24 Piso.7

Código: F-AGJ-12 Versión 01 Página 1 de 2

COPIA CONTROLADA

Calle 28 N° 13a -24 Edificio Museo del Parque Piso 6°
Bogotá D.C. – Colombia

www.fontur.com.co

Fax: (1) 327 55 00





2. Los demás términos y condiciones que no se hayan modificado en la presente adenda, se ratifican como aparecen en los términos de referencia de la Invitación Abierta a presentar Propuestas FNT-051 de 2015.

Todo cambio en el cronograma del proceso de selección, se realizará mediante adenda que se publicará en la página web www.fontur.com.co

Dado en Bogotá D.C., el primero (1) de septiembre de 2015.

PAOLA ALEJANDRA SANTOS VILLANUEVA DIRECTORA JURÍDICA FONDO NACIONAL DE TURISMO

Proyectó: Alberto Cortés P. Revisó: Alba Rocio Parra V.

Original firmado

Pbx: (1) 327 55 00

Código: F-AGJ-12 Versión 01 Página 2 de 2

COPIA CONTROLADA